$oldsymbol{oldsymbol{arEq}}$ Brangista

報道関係各位

株式会社ブランジスタ 2020年1月27日(月)

矢田亜希子さんが北信州の温泉郷や絶景を楽しむ旅へ

電子雑誌「旅色」 2020年2月号公開

女優の夏帆さんや女性ラップユニット chelmico のインタビューも

無料で読める電子雑誌を発行する株式会社ブランジスタ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:岩本恵了、証券コード:6176)は、矢田亜希子さんが表紙・巻頭を飾る、電子雑誌「旅色」2020年2月号を公開しました。

「旅色」2020年2月号

https://tabiiro.jp/

今号の表紙・巻頭インタビューは、いましかできない旅を楽しみたい、と最近は息子さんと一緒に出かけることが楽しいという矢田さんに、自身が幼少の頃体験した旅の話や、20代で海外旅行にハマっていたときの話などを伺いました。1泊2日の旅では、長野県の山ノ内町を訪れました。

また、2月公開の恋愛映画に主演する夏帆さんのインタビューや、『爽健美茶』のブランドアンバサダーに抜擢され、注目集めている女性ラップユニット・chelmicoが吉祥寺の夜遊びを紹介。他にも、新年にふさわしい、日本文化を学びなおせるスポットを紹介した「テーマのある旅」や、バレンタインシーズンに向けて「恋の旅」にぴったりな本や映画をピックアップした、「あの人の旅カルチャー」など、いまの季節にぴったりな旅コンテンツをご覧ください。



■ 表紙・巻頭グラビア・インタビュー / 矢田亜希子

https://tabiiro.jp/book/monthly/202002/

強い光を宿した大きな瞳が印象的で、確かな演技力で存在感を放つ矢田亜希子さん。根っからの旅好きだそうで、家族での旅を語るなかでは、小学生男子ママとしての顔もチラリ。旅への思い、じっくり聞かせていただきました。

■ 1泊2日のRefreshTrip

高原の自然と名湯に癒される 山ノ内町で大人の冬旅(長野)

https://tabiiro.jp/book/monthly/202002/refreshtrip/

長野県北部に位置する山ノ内町に女優の矢田亜希子さんが癒しの旅へ。県内屈指の温泉街でありつつ、ため息が出るような絶景も自慢です。文人墨客に愛された由緒ある街をそぞろ歩き、ご当地グル

メや絶景を堪能します。

■ あの人の旅力ルチャー スペシャルインタビュー 夏帆

2月公開の映画『Red』に主演する夏帆さんにインタビュー。監督の覚悟を感じて受けたという本作では、これまで演じたことがない役への不安と期待があったと語ります。また、ロケ地・新潟での思い出、「時間がある時はなるべく旅に出ようと思っている」というご自身の旅事情などを聞きました。



https://tabiiro.jp/book/monthly/202002/culture/

■ 吉祥寺 NIGHT OUT with chelmico / Vol. 1 「walk」

https://tabiiro.jp/book/monthly/202002/night_out/

Rachel (レイチェル) と Mamiko (マミコ) からなる女性ラップユニット、chelmico (チェルミコ)。1月17日に配信リリースされた「Easy Breezy」が、現在 NHK 総合で放送中のアニメ「映像研には手を出すな!」のオープニング曲に起用されるなど、注目を集める彼女たちに学ぶ「吉祥寺の夜遊び」連載前編。彼女たちが頻繁に曲作りの構想を練っていた「井の頭恩賜公園」や、いまでも訪れるというハモニカ横丁など、彼女たちならではの夜遊びを紹介。

■ エリアフィーチャー / 米沢(山形県)

https://tabiiro.jp/book/monthly/202002/area/

山形県南部に位置する城下町、米沢。冬になると雪で作られた灯篭に火が灯される「上杉雪灯篭まつり」やスノーシュー体験など、雪国ならではのイベントや体験がたくさん。黒毛和牛の最高峰と呼ばれる米沢牛など、ご当地グルメ情報も必見です。

■ テーマのある旅 / "日本"に再入門伝統芸能を楽しもう

https://tabiiro.jp/book/monthly/202002/theme/

■ 写真家・浅田政志の宿旅 / Vol.9 三鷹天命反転住宅(東京都 三鷹市)

https://tabiiro.jp/book/monthly/202002/yado_tabi/

■ プレゼントキャンペーン

北海道「あかん鶴雅別荘 鄙の座」ペア宿泊券を抽選で 1 組 2 名様に https://my.tabiiro.jp/campaign/270

次号、2020年3月号(2月25日公開)の表紙は、真矢ミキさんです。

本リリースに関するお問合せ 株式会社ブランジスタ 広報担当:田口隆ー e-mail: press@brangista.com / TEL: 03-6415-1183